
開催日　 2020/09/26
開始時間13：00 Referee 小谷 理貴子 Judges 6Round
長岡ダイエープロビスフェニックスプール 1 野村 孝路

Asst. Ref 浅田 雅子 2 大久保 一司
制限選択飛回数 0回 3 瓦井 健二
自由選択飛回数 6回 Operator 根本　美穂 4 西出 好範
難易率合計 0.0以内 5 湯浅 よしの
気　温 27.5℃ Rec Cheif 松野 輝美 6 毒島 泰士
水　温 29.5℃ 7 清水 國重
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

7 1 玉井　陸斗 ﾀﾏｲ　ﾘｸﾄ ＪＳＳ宝塚
405 B 3m 3.0 8.0 8.0 8.5 8.0 8.0 8.0 8.5 72.00 2 72.00 2 8.60 439.35
107 B 3m 3.1 8.5 8.5 8.0 8.5 8.0 7.5 8.5 77.50 1 149.50 1
205 B 3m 3.0 6.0 5.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 54.00 5 203.50 2 9.85
407 C 3m 3.4 8.0 8.0 8.0 6.5 8.0 7.5 8.0 81.60 1 285.10 1
305 B 3m 3.0 8.5 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.5 72.00 1 357.10 1

5337 D 3m 3.5 8.0 7.0 7.5 6.5 8.0 8.0 8.0 82.25 =1 439.35 1

4 2 荒木　宥図 ｱﾗｷ　ﾕｳﾄ NSP／長岡DC
205 B 3m 3.0 8.0 8.0 7.5 7.5 7.5 8.5 8.0 70.50 3 70.50 3 10.10 399.10
107 B 3m 3.1 7.5 7.5 7.0 8.0 7.5 7.5 7.5 69.75 2 140.25 2 9.25

5154 B 3m 3.4 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.5 73.10 2 213.35 1
307 C 3m 3.5 5.0 5.0 5.5 6.5 4.5 5.0 4.5 52.50 =6 265.85 2 19.25
407 C 3m 3.4 6.0 5.5 5.0 4.5 5.0 5.0 4.5 51.00 6 316.85 2 40.25

5337 D 3m 3.5 7.0 8.0 7.5 7.5 8.0 8.0 8.0 82.25 =1 399.10 2 40.25

5 3 佐々木　康平 ｻｻｷ　ｺｳﾍｲ 日本体育大学
405 B 3m 3.0 7.5 7.5 8.0 6.5 7.5 7.5 8.0 67.50 4 67.50 4 13.10 377.45

5152 B 3m 3.0 7.0 7.0 6.5 7.0 6.0 6.5 7.0 61.50 3 129.00 3 20.50
107 B 3m 3.1 7.0 7.0 7.0 7.5 7.5 7.0 7.5 66.65 3 195.65 3 17.70
205 B 3m 3.0 6.5 5.5 6.0 5.5 7.0 6.0 6.5 55.50 5 251.15 4 33.95
305 B 3m 3.0 6.5 6.5 6.5 5.5 7.0 7.0 7.0 60.00 4 311.15 3 45.95

5154 B 3m 3.4 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 66.30 4 377.45 3 61.90

8 4 須山　晴貴 ｽﾔﾏ　ﾊﾙｷ 松江DC
107 B 3m 3.1 8.5 8.0 9.0 9.0 8.5 9.0 8.5 80.60 1 80.60 1 366.35

5154 B 3m 3.4 3.5 4.0 4.0 3.0 3.5 2.5 3.5 35.70 8 116.30 4 33.20
407 C 3m 3.4 7.5 7.0 7.5 7.0 7.5 7.0 7.5 74.80 1 191.10 4 22.25
205 B 3m 3.0 8.5 8.0 8.5 7.5 8.0 8.0 8.0 72.00 2 263.10 3 22.00
307 C 3m 3.5 2.0 2.0 3.0 3.0 2.5 2.0 2.5 24.50 8 287.60 4 69.50

5337 D 3m 3.5 7.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 78.75 3 366.35 4 73.00
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第96回 日本選手権水泳競技大会

採点詳細
男子 3m 飛板飛込 決勝



開催日　 2020/09/26
開始時間13：00 Referee 小谷 理貴子 Judges 3Round
長岡ダイエープロビスフェニックスプール 1 野村 孝路

Asst. Ref 浅田 雅子 2 大久保 一司
制限選択飛回数 0回 3 瓦井 健二
自由選択飛回数 6回 Operator 根本　美穂 4 西出 好範
難易率合計 0.0以内 5 湯浅 よしの
気　温 27.5℃ Rec Cheif 松野 輝美 6 毒島 泰士
水　温 29.5℃ 7 清水 國重
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

6 5 伊熊　扇李 ｲｸﾏ　ｾﾝﾘ ＪＳＳ宝塚
405 B 3m 3.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.5 7.0 63.00 5 63.00 5 17.60 346.00
107 B 3m 3.1 5.5 5.5 5.5 6.5 5.5 6.0 5.5 51.15 6 114.15 5 35.35
205 B 3m 3.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5 7.0 64.50 4 178.65 5 34.70
305 B 3m 3.0 4.0 4.5 3.5 4.5 4.0 5.5 3.5 37.50 8 216.15 6 68.95

5136 D 3m 3.0 7.0 7.5 7.5 7.0 7.5 7.5 8.0 67.50 2 283.65 5 73.45
5335 D 3m 2.9 7.0 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5 7.0 62.35 5 346.00 5 93.35

2 6 坂田　麗鳳 ｻｶﾀ　ﾚｵ 富山国際大付高
405 C 3m 2.7 7.0 6.5 7.5 5.5 7.5 7.5 7.5 59.40 6 59.40 6 21.20 326.35

5152 B 3m 3.0 5.5 5.5 6.0 7.0 6.0 6.0 6.5 54.00 5 113.40 6 36.10
305 B 3m 3.0 6.0 5.0 6.5 7.5 5.5 5.5 5.5 51.00 =6 164.40 6 48.95
205 B 3m 3.0 6.0 6.0 5.5 5.0 6.5 5.5 6.0 52.50 =6 216.90 5 68.20

5335 D 3m 2.9 6.0 5.5 6.0 7.0 7.0 6.0 6.5 53.65 5 270.55 6 86.55
107 B 3m 3.1 5.0 6.0 6.0 7.0 6.0 5.5 6.0 55.80 6 326.35 6 113.00

3 7 井戸畑　和馬 ｲﾄﾞﾊﾞﾀ　ｶｽﾞﾏ 大阪水泳学校／同志社大学
305 B 3m 3.0 4.5 3.5 4.0 4.5 4.0 4.5 3.0 37.50 8 37.50 8 43.10 319.25

5335 D 3m 2.9 7.0 7.5 7.0 6.5 7.5 7.0 7.0 60.90 4 98.40 7 51.10
205 B 3m 3.0 6.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 6.0 48.00 8 146.40 7 66.95
107 B 3m 3.1 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 57.35 4 203.75 7 81.35

5152 B 3m 3.0 7.0 6.5 6.5 6.0 7.0 7.0 7.0 61.50 3 265.25 7 91.85
405 B 3m 3.0 6.5 5.5 6.0 6.5 5.0 6.0 6.0 54.00 7 319.25 7 120.10

1 8 竹下　颯人 ﾀｹｼﾀ　ﾊﾔﾄ 日本体育大学
5152 B 3m 3.0 5.0 5.0 5.0 5.0 3.5 4.5 4.5 43.50 7 43.50 7 37.10 299.55
107 B 3m 3.1 4.5 4.5 4.5 5.5 4.5 4.5 4.5 41.85 7 85.35 8 64.15
205 B 3m 3.0 5.0 5.5 5.5 5.0 6.0 6.0 6.0 51.00 =6 136.35 8 77.00
305 B 3m 3.0 7.0 6.0 7.0 6.0 7.0 7.0 6.5 61.50 3 197.85 8 87.25
405 B 3m 3.0 5.5 5.0 5.5 5.0 6.0 5.5 6.0 49.50 7 247.35 8 109.75

5335 D 3m 2.9 6.0 5.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 52.20 8 299.55 8 139.80
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採点詳細
男子 3m 飛板飛込 決勝

第96回 日本選手権水泳競技大会


